PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 15.03.2017
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 73


┌                                                       ┐
Про затвердження Програми вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017-2018 роки
Заслухавши інформацію завідувача відділу розвитку підприємництва виконкому Тернівської районної у місті ради Ступак О.М. про затвердження Програми вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017-2018 роки, з метою підвищення соціально-економічної ефективності діяльності ринків, продовження роботи щодо їх вдосконалення та захисту прав споживачів, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про захист прав споживачів», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяги і межі повноважень районних у місті ради та їх виконавчих органів», від 27.04.2011 №327 «Про затвердження Правил торгівлі на ринках м. Кривого Рогу» (зі змінами та доповненнями), виконком районної у місті ради 

В И Р І Ш И В :

1. Інформацію завідувача відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради Ступак О.М. «Про затвердження Програми вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017-2018 роки» прийняти до відома.
2. Затвердити Програму вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017-2018 роки (додається).
3. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради, що відповідають за реалізацію заходів, затверджених Програмою вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017-2018 роки, про хід їх виконання інформувати відділ розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради 1 раз на півроку, до 15 числа місяця, наступного за звітним періодом.
4. Пункти 2-4 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.01.2012 №3 «Про затвердження Програми вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі м. Кривого Рогу на 2012-2016 роки» вважати такими, що втратили чинність.
5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
6. Координацію діяльності щодо виконання даного рішення покласти на відділ розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради (Ступак О.М.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Брилькову І.О.

Голова районної у місті ради






В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу





О.Міщук

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконкому 

районної у місті ради
15.03.2017     №73

Програма 
вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі міста Кривого Рогу 

на 2017-2018 роки
	№ з/п
	Заходи
	Термін виконання
	Відповідальний за виконання

	1. Досягнення балансу інтересів суб’єктів господарювання, громадян, органів влади при подальшому впорядкуванні організації ринкової торгівлі

	1.
	Забезпечити дотримання Правил торгівлі на ринках м. Кривого Рогу з урахуванням змін та доповнень
	постійно
	Адміністрація ринків "Сніжинка" та "Інтернат"

	2.
	Проведення інформаційних зустрічей за участю спеціаліста з питань захисту прав споживачів
	1 раз на півроку 
	Відділ розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради

	3.
	Проведення моніторингу використання найманої праці суб’єктами господарювання, які здійснюють торгівлю
	1 раз на півроку 
	Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, відділ розвитку підприємництва районної у місті ради

	4.
	Здійснення заходів щодо ліквідації осередків стихійної торгівлі поблизу території ринків "Сніжинка" та "Інтернат"
	постійно
	Тернівське ВП КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області (за згодою)

	5.
	Проведення паспортизації ринків "Сніжинка" та "Інтернат"
	1 раз на 5 років
	Відділ розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради, Адміністрація ринків "Сніжинка" та "Інтернат"

	6.
	Проведення інвентаризації торговельних місць на ринках "Сніжинка" та "Інтернат"
	Щороку у січні
	Відділ розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради, Адміністрація ринків "Сніжинка" та "Інтернат"

	7.
	Постійний контроль за станом розрахунків за спожиті енергоносії та комунальні послуги
	Постійно
	Адміністрація ринків "Сніжинка" та "Інтернат"

	2. Вдосконалення функціонування ринків

	Ринок «Сніжинка»

	 1.
	Виготовлення плану території ринку "Сніжинка" з урахуванням вимог санітарного та протипожежного законодавства України, затвердження плану на містобудівній раді міськвиконкому
	ІV квартал 2017
	Адміністрація ринку "Сніжинка" 

	2.
	Встановлення та переобладнання торгівельних рядів на території ринку "Сніжинка" у ролетні секції та створення додаткових торгівельних місць 
	постійно
	Адміністрація ринку "Сніжинка" 

	3.
	Облаштування нового асфальтного покриття на території ринку "Сніжинка" 
	III квартал 2017, III квартал 2018
	Адміністрація ринку "Сніжинка" 

	4.
	Поточний ремонт даху та стелі м'ясомолочного павільйону ринку "Сніжинка"
	ІV квартал 2017
	Адміністрація ринків "Сніжинка" та "Інтернат"

	5.
	Ревізія електричних мереж ринку "Сніжинка"
	II квартал 2017
	Адміністрація ринку "Сніжинка" 

	6.
	Облаштування системи додаткового електропостачання з приєднанням об’єктів суб’єктів господарювання ринку
	II-ІІІ квартал 2017
	Адміністрація ринку "Сніжинка" 

	7.
	Проведення санітарної обрізки зелених насаджень та внесення сухостою
	II-ІІІ квартал 2017
	Адміністрація ринку "Сніжинка" 

	8.
	Заміна старих сміттєвих контейнерів на контейнери нового зразка закритого типу
	IV квартал 2017 – І квартал 2018
	Адміністрація ринку "Сніжинка" 

	Ринок «Інтернат»

	1.
	Ремонт покрівлі камери схову ринку "Інтернат"

	II квартал 2018
	Адміністрація ринку "Інтернат" 

	2.
	Ремонт асфальтного покриття ринку «Інтернат»
	ІІ квартал 2018
	Адміністрація ринку "Інтернат" 

	3.
	Косметичний ремонт вагової ринку "Інтернат"
	IV квартал 2017
	Адміністрація ринку "Інтернат" 

	4.
	Ревізія електричних мереж ринку "Інтернат"
	III квартал 2017
	Адміністрація ринку "Інтернат" 

	5.
	Встановлення ролетних секцій на території ринку "Інтернат"
	IV квартал 2018
	Адміністрація ринку "Інтернат" 


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради 






М.Окунєва
_961228874.unknown

